
www.novyepis.cz 05.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2008

1

Ministerstvo financí

Č.j. 16/76 656/2008

České republiky

V Praze dne 8. září 2008
Výměr MF č. 04/2008,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2008

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Čl. 1

Výměr MF č. 01/2008, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 14/2007), ve znění výměru MF č. 02/2008 (Cenový věstník částka 1/2008), se mění takto:

Příloha č. 2 zní:

Příloha č. 2 zní:

k výměru MF č. 01/2008

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

1. Běžný způsob distribuce mléčných výrobků

 
Tepelně ošetřené mléko s čokoládou, ovocnou šťávou nebo ochucené, o obsahu
nejméně 90% hmotnostních mléka, uvedeného v písmenu a), které obsahuje
nejvýše 7 % přidaného cukru nebo medu, kategorie I b)1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé ochucené s vanilkovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
6,30

 
Školní mléko čerstvé ochucené s jahodovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
6,30

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281


www.novyepis.cz 05.05.2024

2

 
Školní mléko čerstvé ochucené s kakaovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé s vanilkovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé s kakaovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé s banánovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé s kávovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé kakaové s pomerančovou příchutí, obal -
polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,30

 
Školní mléko trvanlivé kokosové, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
6,30

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
6,50

 
Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
7,50

EPIS



www.novyepis.cz 05.05.2024

3

 
Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
7,50

 
Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
7,50

 
Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
7,50

 
Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
7,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna
Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna
Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
6,50

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
6,90

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
6,90

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
6,90

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s vanilkovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s jahodovou příchutí, obal
- Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny,
a.s., Poděbrady

 
6,50

EPIS



www.novyepis.cz 05.05.2024

4

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s čokoládovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské
mlékárny, a.s., Poděbrady

 
6,50

 
Milk Drink - Trvanlivé polotučné mléko Bobík s banánovou příchutí,
obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské
mlékárny, a.s., Poděbrady

 
6,50

  
 
Tepelně ošetřené mléko, kategorie Ia)1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé neochucené, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
5,70

 
Školní mléko trvanlivé neochucené, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
5,70

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
6,20

 
Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
7,00

  
 
Tepelně ošetřené mléko s čokoládou, ovocnou šťávou nebo ochucené, o obsahu
nejméně 90% hmotnostních mléka, uvedeného v písmenu a), které obsahuje
nejvýše 7 % přidaného cukru nebo medu, kategorie I b)1), balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
6,30

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
6,30

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
6,30

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
6,30

 

EPIS



www.novyepis.cz 05.05.2024

5

 
Tepelně ošetřené mléko, kategorie Ia)1), balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak s
nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
5,80

  
 
Ochucené a neochucené výrobky na bázi kysaného mléka s ovocem o obsahu
nejméně 80 % hmotnostních mléka uvedeného v kategorii I písmenu a), které
obsahují nejvýše 7 % přidaného cukru nebo medu, kategorie II1), balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,70

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,70

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,70

 
Ovocný jogurt švestkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko vechách,
Kouty

 
6,70

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
6,70

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
6,70

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
6,70

  

2. Distribuce s použitím mléčných automatů

 
Tepelně ošetřené mléko s čokoládou, ovocnou šťávou nebo ochucené, o obsahu
nejméně 90% hmotnostních mléka, uvedeného v písmenu a), které obsahuje
nejvýše 7 % přidaného cukru nebo medu, kategorie I b)1), balení 250 ml

EPIS



www.novyepis.cz 05.05.2024

6

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko trvanlivé s vanilkovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé s kakaovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé s banánovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé s kávovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé kakaové s pomerančovou příchutí, obal -
polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
8,60

 
Školní mléko trvanlivé kokosové, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
8,60

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
9,70

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
9,70

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
9,70

  
 
Tepelně ošetřené mléko, kategorie Ia)1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko trvanlivé neochucené, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
8,00

EPIS



www.novyepis.cz 05.05.2024

7

 
Lipánek, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
8,90

  
 
Ochucené a neochucené výrobky na bázi kysaného mléka s ovocem o obsahu
nejméně 80 % hmotnostních mléka uvedeného v kategorii I písmenu a), které
obsahují nejvýše 7 % přidaného cukru nebo medu, kategorie II1), balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
8,50

  

1) Příloha I k nařízení Komise (ES) č. 657/2008 ze dne 10. července 2008, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1234/2007, pokud jde o podporu Společenství
pro poskytování mléka a některých mléčných výrobků žákům ve školách.“.

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 8. září 2008.

Ing. Miroslav Kalousek, v. r.

ministr financíEPIS


	paragraphsGroup438276
	paragraphsGroup438277

